14.10.2016г. №105
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЙШЕТСКИЙ РАЙОН»
СОЛЯНОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ ДЕЙСТВИЙ ОТДЕЛЬНЫХ НОРМ ПОЛОЖЕНИЯ О БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ В СОЛЯНОВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ

В соответствии с Федеральным законом от 02.06.2016 года « 158-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями 30, 46, 60 Устава Соляновского муниципального образования, Дума Соляновского муниципального образования

 РЕШИЛА:

1. Приостановить до 1 января 2017 года действие пункта 1 статьи 10 Положения о бюджетном процессе в Соляновского муниципальном образовании, утвержденного решением Думы Соляновского муниципального образования от  11.08.2014г.  №44 .
2. Установить, что в 2016 году администрация Соляновского муниципального образования вносит проект решения о бюджете на рассмотрение в Думу Соляновского муниципального образования не позднее 1 декабря.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Соляновского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Соляновского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы,
Глава Соляновского муниципального образования
Ю.Л.Донской